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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
tilbagetrækninger siden sidste kontrolbesøg. Virksomheden har
ikke haft nogen sager. Vejledt om at have skriftlige
tilbagetrækningsprocedure.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyser for samhandel af fisk og fiskevarer, samt vejledt
om udpegning af risikofaktorer som kemiske, mikrobiologiske
og fysiske risici. Arbejdsgange og dokumentationer/etiketter for
salgsprodukter er fremvist under kontrolbesøg og skriftlige
egenkontrol er fremvist mange gange, men kunne ikke
fremvises ved kontrolbesøg. Vurderet til bagatelagtig
overtrædelse ved dette kontrolbesøg.Konkret vejledt om at
egenkontrolprogram er tilgængelig ved kontrolbesøg. Vejledt
om regler om revision af egenkontrolprogrammet.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden har
importeret/samhandlet: Kontrolleret dokumentation for
sporbarhed herunder de animalske sporbarhedsregler i form af
faktura på følgende sendinger:tun, kammuslinger og rejer med
skal. Ingen anmærkninger. Vejledt om kg for den enkelte enhed
og ikke totale kg på en sending.

Kontrolleret følgende obligatoriske mærkningsoplysninger:
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
kammuslinger. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Produkterne er mærket med følgende obligatoriske
oplysninger: Oplysninger om ansvarlig virksomhed,
varebetegnelse, ingrediensliste (herunder funktionskategori
samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer). Vejledt om at E451 også
får en funktionsbetegnelse, allergene ingredienser er
fremhævet visuelt, mængdeangivelse, nettovægt,
holdbarhedsangivelse, opbevaringsforeskrift samt korrekt
næringsdeklaration i tabelform.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter, samhandel.


